
Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501 / +372 605 1710 / pta@pta.agri.ee / https://pta.agri.ee/  

Registrikood 77001458 

 

  

OTSUS 
 

27.11.2024 nr 6.1-4/41699-1 

Maaparanduse kasutusloa kehtetuks tunnistamine 

 

Maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57 „Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5, § 

21, Riigimetsa Majandamise Keskuse (registrikood 70004459) poolt 17.10.2024. a esitatud 

maaparandussüsteemi kasutusloa taotluse (reg-nr 6.1-4/40499) ja selle alusel Põllumajandus- ja 

Toiduameti (PTA) 28.10.2024 väljastatud  maaparanduse kasutusloa otsuse nr 6.1-4/41699 

kehtetuks tunnistamise kaalutlusõiguse rakendamine HMS  § 64 lg 2 alusel. 

 

Kasutusloa taotlus registreeriti 17.10.2024 PTA dokumendihaldussüsteemis nr. 6.1-4/40499 

(toimiku nimi TIHU MPS ja tee REK ja teede EH 2019). Asjaolude hilisemal kontrollimisel 

selgus, et taotleja on esitanud kasutusloa taotluses ebakorrektseid andmeid, mis jäid PTA poolt 

mõistlikus ja vajalikus mahus kontrollimata, mistõttu on kehtivas kasutusloas ja selle alusel 

kinnitatud registriandmetes valed arvväärtused. Valede arvväärtuste sisu seisneb 

rekonstrueeritud ja ehitatud, maaparandussüsteemi ehitiste ja teede, tehnilistes andmetes, 

mistõttu on vajalik viia kasutusloa taotlusandmed ning registriandmed omavahel vastavusse.  

 

Võttes aluseks 28.10.2024 väljastatud kasutusloa nr 6.1-4/41699 ebakorrektsed registriandmed 

ja HMS § 64 lg 2 otsustan: 

 

 

1. Tunnistada Põllumajandus- ja Toiduameti 28.10.2024 maaparanduse kasutusloa otsus nr 6.1-

4/41699 kehtetuks. 

2. Taotleja poolt uue kasutusloa taotluse esitamisel, kontrollida ja otsustada uue kasutusloa 

andmine lähtuvalt MaaParS § 10 ja § 32 esitatud nõuetest. 

 

 

Lugupidamisega  

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Riho Erismaa 

juhtivspetsialist 

PTA Lääne regioon 

 

 

Lisa:  

1) Korrigeeritud arvväärtustega loa andmed 

 

 

mailto:pta@pta.agri.ee
https://pta.agri.ee/


2 (2) 

 

Ingo Valgma 

peaspetsialist 

PTA Lääne regioon 

ingo.valgma@pta.agri.ee 


